
Junák - svaz skaut a skautek ČR, okres Chomutov

Registrační poplatky 15 000,0 Kč       

Dotace - MŠMT 510,0 Kč             

Úroky 4,0 Kč                 

Potlask 9 500,0 Kč         

Kreativ - UP + dotace (1:1) 4 000,0 Kč         

Žirafa - UP + dotace (1:1) 10 000,0 Kč       

Cestovné 500,0 Kč             

Telefonní poplatky -  Kč                   

Ostatní služby 500,0 Kč             

Poplatky bance 500,0 Kč             

web stránky 1 513,0 Kč         

aktualizace AVG (na dva roky)

Okresní kolo ZVaS 3 000,0 Kč         

Potlask 14 500,0 Kč       

Kreativ 4 000,0 Kč         

Žirafa 10 000,0 Kč       

sněm 1 000,0 Kč         

Zdravotnický kurz (1000,-- Kč/osoba) 9 500,0 Kč         

Rezerva

Příjmy 39 014,0 Kč       

Výdaje 45 013,0 Kč       

Hospodářský výsledek -5 999,0 

Sestavil: Martin Štíbr - 14.1.2016 / Schválila: Okresní rada Junáka 14.1.2016

    Rozpočet 2016

Příjmy

Výdaje



 

Junák – český skaut,  

okres Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov 

 

IČ: 46787712 DIČ: CZ46787712     Bankovní spojení: eBanka, č.ú. 625100001/5500 

Kontaktní e-mail: l.kotynkova@seznam.cz 

Evid. č. jednotky: 
422 

 

Statutární zástupci: Lenka Kotýnková – předsedkyně okresu, Pionýrů 1706, 431 11 Jirkov, tel. 728 564 302, e-mail l.kotynkova@seznam.cz 

Zbyněk Nejezchleba – místopředseda okresu, Kostnická 89, 430 03 Chomutov, tel. 777 900 813, e-mail zbynek.nejezchleba@kpzet.cz 

ZÁPIS Z OKRESNÍ RADY ZE DNE 14. 1. 2016 

Přítomni: 
 Členové rady s hlasem rozhodujícím: Lenka Kotýnková – Máša (Ji), Zbyněk Nejezchleba – Boiler 

(CV), Markéta Čečrdlová (Kl.), Martin Štíbr – Chico (Žatec), Martin Janoš – Ninja (Ji), Pavlína 

Jakabová – Trpaslík (CV), Tereza Ženíšková – Kubina (Kl.), Miloslav Novák – Jezevec (Kadaň), Adam 

Zwettler – Áďa (CV) 

 Členové rady s hlasem poradním: Jana Hejnová – Najča (CV), Jana Vízková – Severka (Kadaň), 

Iveta Matulová Plimlová – Zajda (Ji) 

 Ostatní / hosté:  

Nepřítomni: 
 Omluveni: Kateřina Kubínková (Žatec), Ludvík Čanda – Luďa (Kadaň), 

 Neomluveni: Lucie Orosová (Kadaň), 

Rekapitulace: počet členů rady s rozhodujícím hlasem je 9 z 12, rada je usnášeníschopná. 

1. Rozpočet na rok 2016 
Rozpočet na rok 2016 jednomyslně schválen – viz příloha zápisu 

2. Registrace 
Registrační kategorie jsou založeny 
Okres odevzdává registraci do 15. února, peníze je třeba odeslat do 15. března 
 
ORJ vzala na vědomí, že 

- Zástupce vůdce střediska 422.05 (Kadaň) nemá platnou kvalifikaci vůdcovská zkouška 
(vůdcovských zkoušek se nemohl zúčastnit pro dlouhodobou nemoc) 

- Středisko 422.03 (Klášterec nad Ohří) má méně než 3 oddíly (pozn.: výjimka platí pro 
střediska ve městech, která mají méně než 10 tis. obyvatel. Klášterec má 14,9 tis. 
obyvatel, výjimka se na něj tudíž nevztahuje; jedná se však o stále o malé město, 
středisko má v současné době nevhodné prostory. Středisko má však potenciál – nyní 
usiluje o vhodnější prostory, po jejich získání se očekává nárůst členské základny) 

- Vedoucí oddílu 422.01.009 (Chomutov, 9. oddíl Lamy) nemá platnou kvalifikaci vůdcovská 
zkouška (jedná se o klub oldskautů) 

- Zástupce vůdce oddílu 422.03.001 (Klášterec nad Ohří, oddíl Modrý kvítek) nemá platnou 
kvalifikaci vůdcovská zkouška (v současné době se na její složení připravuje) 

a uděluje daným OJ výjimku – usnesení jednomyslně schváleno 
 

3. Okresní akce 
23. 1. 2016 - Potlask – přihlášeno 70 lidí 
6. 2. 2016 - Zlatý uzel - zvadlo rozesláno 
27. 2. 2016 – zájezd do Techmanie – pořádá chomutovské středisko, cena 260,- Kč – 
informace na okresním webu 
6. 3. 2016 - Kreativní sobota 
9. 4. 2016 -  Úklid Bezručáku 
14. 5. 2016 (Pozn. termín upraven po jednání) Okresní kolo ZVaS – pořádá Kadaň  
Žirafa – přihlášeno 5 dětí, z toho 4 z Jirkova pravděpodobně bude zrušena 
21. – 22. 5. 2016 - Chomutov bude pořádat dvoudenní zájezd. – info Trpaslík 



 

Junák – český skaut,  

okres Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov 

 

IČ: 46787712 DIČ: CZ46787712     Bankovní spojení: eBanka, č.ú. 625100001/5500 

Kontaktní e-mail: l.kotynkova@seznam.cz 

Evid. č. jednotky: 
422 

 

Statutární zástupci: Lenka Kotýnková – předsedkyně okresu, Pionýrů 1706, 431 11 Jirkov, tel. 728 564 302, e-mail l.kotynkova@seznam.cz 

Zbyněk Nejezchleba – místopředseda okresu, Kostnická 89, 430 03 Chomutov, tel. 777 900 813, e-mail zbynek.nejezchleba@kpzet.cz 

4. Zprávy z KRJ 
18. – 20. března – SeKáČ – až Elár pošle info, bude přeposláno; osada pod Jedlovou 
Cestovní příkazy – bude zrušena povinnost uzavírat smlouvy, zvýšení amortizace – Bořek vydá 
směrnici s platností od ledna 2016 
Dotace 2015 – nejčastější chyby: vyúčtované náklady byly zároveň dotovány i z jiných subjektů 
Dotace 2016 – zasílat formuláře DotV1 i DotV2 
Hledá se někdo, kdo by byl ochotný rozdělovat dotace – Čert odchází z kraje 
Hospodářský výkaz je třeba odevzdat do 15. dubna 
Rádcovské kurzy nebudou dotované přes kraj, ale rovnou ústředím 
Revizní komise pošlou zprávu o své činnosti Kate 
Na předsedu KRJ bude pravděpodobně kandidovat Ali, pokud nesežene zástupce, 
pravděpodobně s ním bude kandidovat Důče 
Kate nebude dělat předsedkyni zkušební komise ČZ a VZ, Kapuca informovala, že dělá 
zkoušky, ale nemá je hotové 

5. Krajský sněm  
v Mostě v sobotu 3. prosince (Pozor na změnu termínu!) – zatím nejsou směrnice  
Všechny sněmy musí být včas zaevidované ve SkautISu 
Prosba o připravení prezentace Žirafy 

Příští ORJ se uskuteční 30. března od 19:00 v chomutovské klubovně 

Zapsala:  Jana Hejnová - Najča 


